ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2024

V/v khẩn trương báo cáo

tình hình quản lý, sử dụng

tài sản công năm 2023

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thành phố

Theo đề xuất của phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố tại Báo cáo số

62/BC-TCKH ngày 21/02/2024 về báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản

công; công khai tài sản công năm 2023; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 Phòng Quản lý đô thị thành phố khẩn trương tổng hợp báo cáo bổ sung

tình hình quản lý tài sản kết cấu hạ tầng giao thông, nước sạch trên địa bàn thành

phố năm 2023 (Kể cả kết xuất số liệu trên phần mềm quản lý) gửi Phòng Tài

chính – Kế hoạch thành phố để tổng hợp tham mưu UBND thành phố báo cáo

gửi Sở Tài chính. Hoàn thành nhiệm vụ trước ngày 28/02/2024.

 Yêu cầu Trưởng Phòng Quản lý đô thị thành phố khẩn trương thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng TCKH TP;

- VPUB: C, P.CVP (KT), CV (KT);

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-02-23T16:56:55+0700

		2024-02-23T16:59:18+0700

		2024-02-23T16:59:18+0700

		2024-02-23T16:59:18+0700

		2024-02-23T16:59:18+0700